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П О Т В Р Д А 

Се потврдува одобрување на Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за инфраструктура Е1.8 – Водови за пренос на 

електрична енергија – Изградба на нов подземен кабелски 10 (20) kV вод, 
делница од планирана трафостаница на дел од КП 737 КО Ново Конско до 

столб бр.72640015 на дел од КП 92/1 КО Моин, општина Гевгелија со 
тех.бр.129/24 со датум на изработка јули 2024год. 

изработен од ДППИ “СТУДИО ЏОН И ЏОНИ” доо Прилеп-Подружница Скопје 

 

 Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 
инфраструктура Е1.8 – Водови за пренос на електрична енергија – Изградба на 
нов подземен кабелски 10 (20) kV вод, делница од планирана трафостаница на 
дел од КП 737 КО Ново Конско до столб бр.72640015 на дел од КП 92/1 КО 
Моин, општина Гевгелија на инвеститорот ,,АКБЕЈ ЕНЕРЖИ,, дооел Гостивар 
со тех.бр. 129/24 со датум на изработка јули 2024год., изработен од ДППИ 
“СТУДИО ЏОН И ЏОНИ” доо Прилеп – Подружница Скопје беше доставен во 
информацискиот систем е-урбанизам преку полномошник ДППИ “СТУДИО ЏОН 
И ЏОНИ” доо Прилеп – Подружница Скопје со број на постапка 62450, а се 
одобрува врз основа на Позитивно мислење од Комисија за урбанизам 
заверено со архивски број 11-272/2 од 23.03.2026 година. 
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